De pusillanimitate .iij.

mini dixerunt timentes moy-
si. Non loquetur nobis Dñs
loquere tu nobis. Eyo. xx. Ba-
laach timens israel misit ad ba-
laam plus confidens in ver-
bis q̄ in armis. Nume. xxij.
Sabaonite dixerūt ad Josue
ad eum vententes ⁊ fecerunt
pacta que ipse voluit. Josue. ix.
Videns petrus ventum va-
lidum timuit quādo sup ma-
re ad dominum ambulabat.
Mat. xij. c. Timuisse videtur
nycodemus qui venit ad Je-
sum nocte quasi non audens
ire de die. Johā. ij. Arguit do-
minus discipulos qui ipso pre-
sente in mare fluctuantes ti-
mebant. Mat. xij. Discipuli
timentes christum reliquerūt
⁊ adolescens sindone nud⁹ au-
fugit. Mar. xij. Ceca nati pa-
rentes timidi responderunt. qz
timebant extra synagogā fie-
ri. Johan. ix. Pusillanimes
esse in p̄ctis periculosum est.
Nam postq̄ filij hay fugave-
runt filios israel ⁊ mortui sūt
trigintasey homines ex parte
cor populi. ⁊ adusiat aque liq̄
factus est. Josue. xij. Bedecor
pugnaturus dixit exercitui
suo. Qui sount dolosus ⁊ reue-

tatur. ⁊ reuersa sunt. Duodec-
milia iudicum septimo. Iheru-
selite audientes goliath turre-
runt nimis ⁊ fugerunt p̄ te-
more. i. Regum. xvij. Saul vs-
dens castra philistinorum ti-
muit ⁊ ex parte cor eius. ⁊ ibi
occubuit. vt optime apparet. i.
Regum. xvij. Boboam terro-
ris ⁊ corde pauido nō potuit
resistere exercitui Jeroboaz. vt
clare habetur. ij. Paralipom.
xij. Mortuo holoserne ius
exercitus est solo timore fuga-
tus. Judith. xij. Videns ta-
das Machabeus q̄ defluxit
exercitus eius ⁊ bellum vige-
ret contra eum fractus est cor-
de. ⁊ in bello illo cecidit nec a-
libi legitur timuisse. vt habet
primo Machabeorum nono ca-
pitulo.

Capitulum 7.

De sabbati obseruatio-
ne.

Sabbati et festiuis di-
ebus debent.

Quiescentes nihil ope-
rari vanitatis

v. lxxij

Ca. II 7. de sabbati obseruatione

Delinquentes male conu-
ari pro peccatis

Accedentes verba predi-
cari veritatis.

Omnes gentes rebus oc-
cupari sanctitatis

Sabbatum

Interpretatur requies
quia in sabbatis seu festis de-
bet homo quiescere ab omni ope-
re seruiti et festi custodie. Quod
requirit dominus die septimo ab omni
opere suo quod parauerat. Gen. i.
Ob hanc causam filij israel
colligebant manna die festo
in duplo ut sabbato festarent
Eyo. xvi. Inter precepta decalo-
gi solius mandati de obserua-
tia sabbati redditur. Eyo. xv.
Ita turdet custodiebant sabbat-
um quod nolebant se defendere ab
impugnatoribus. i. Macha. i.
Mulieres sancte parauerunt
aromata ad vngendum christum
sabbato siluere. ut habet Mar-
ci. xvi. In huius figura requirit
dominus die sabbato in sepulchro.
Luce. xviij. Sabbatum non
obseruantes debent corripi et
puniri. Non colligens signa in
sabbato iussu domino fuit lapida-
tus. Nume. xv. Arguit Ace-